Текст уведомления о факте заключения акционерами ПАО «Группа Позитив»

акционерного соглашения

В ПАО «Группа Позитив»

от (Сведения не раскрываются на

 основании Постановлений Правительства РФ

 от 28.09.2023 №1587, от 04.07.2023 №1102)

Уведомление о заключении акционерами ПАО «Группа Позитив» акционерного соглашения

В соответствии с подпунктом 4.1 пункта 4 статьи 32.1 Федерального закона от

26.12.1995 N 208-ФЗ «Об акционерных обществах», я, (Сведения не раскрываются на

основании Постановлений Правительства РФ от 28.09.2023 №1587, от 04.07.2023 №1102)

акционер ПАО «Группа Позитив» (ИНН 9718077239, ОГРН 5177746006510) (далее -

Общество) уведомляю о заключении «18» декабря 2023 г. акционерного соглашения в

отношении Общества между (Сведения не раскрываются на основании Постановлений

Правительства РФ от 28.09.2023 №1587, от 04.07.2023 №1102).

Дата: 28.12.2023

Текст уведомления о факте заключения акционерами ПАО «Группа Позитив»

акционерного соглашения

28.12.2023 г. №НЦМ/2023/12/28/5

ПАО «Группа Позитив»

107061, г. Москва, вн.тер.г.

муниципальный округ

Преображенское, пл

Преображенская, д. 8,

помещ. 60

Уведомление о заключении акционерами ПАО «Группа Позитив» акционерного соглашения

(Сведения не раскрываются на основании Постановлений Правительства РФ от

28.09.2023 №1587, от 04.07.2023 №1102), в состав активов которого входят (Сведения не

раскрываются на основании Постановлений Правительства РФ от 28.09.2023 №1587, от

04.07.2023 №1102) обыкновенных акций Публичного акционерного общества «Группа

Позитив» (ОГРН 5177746006510) (далее - ПАО «Группа Позитив»), что составляет

(Сведения не раскрываются на основании Постановлений Правительства РФ от 28.09.2023

№1587, от 04.07.2023 №1102) в уставном капитале ПАО «Группа Позитив», руководствуясь

пунктом 4 статьи 67.2 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4.1. статьи

32.1 Федерального закона от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах»,

настоящим уведомляет ПАО «Группа Позитив» о факте заключения 18 декабря 2023 года

Акционерного соглашения в отношении Публичного акционерного общества «Группа

Позитив» между (Сведения не раскрываются на основании Постановлений Правительства

РФ от 28.09.2023 №1587, от 04.07.2023 №1102).